USV TU Dresden
Delphine-Mini-Cup

Dresden (GER) 29.03.2025

Ergebnistbersicht
Name, Vorname

Biel Eva Maria
Bockholt Clara Aurelia
Béhme Elisa

Dittrich Carolin

Eisert Mara

Eisold Nadja

Eske Leonie

ERlinger Olivia

Fiedler Malte

Forker Moritz
Hartmann Hannika Helen
Heinke Emilia

Holinski Elsa

Kern Helena

Kuhtz Emil

Kunz Oscar Hans
Kurlykova Ksenia
Leilich Louis Sebastian
Lentz Karl-Gustav
Lorenz Louisa
Meyer Eleonora
Miertschink Laura
Mietko Freda
Muihlenberg Nele
Neubert Elias
Ruffert Jette
Scheidewig Roman

Schneider Alexandra

Scholz Anneli

Jg. Disziplin Rg.
17 . 25 Freistil 14
25 Ricken 18
17 . 25 Freistil 11
25 Riicken 8
16 : 50 Freistil 13
50 Riicken 19
15 : 50 Freistil 12
50 Ricken 13
16 : 50 Freistil 22
50 Riicken 24
17 : 25 Rlcken 20
25 Riicken Beinschlag19
16 : 50 Freistil 21
50 Ricken 20
17 . 25 Rlcken 9
25 Brust 13
17 : 25 Brust 10
25 Ricken Beinschlag19
16 : 50 Rucken 5
100 Lagen 2
17 : 25 Rlcken 10
25 Ricken Beinschlag21
18 : 25 Rulcken 17
25 Riicken Beinschlag15
15 : 50 Freistil 11
50 Riicken 14
16 : 50 Brust 8
100 Lagen 2
18 : 25 Ricken 7
17 . 25 Rlcken 26
25 Ricken Beinschlag22
18 : 25 Rulcken 4
25 Ruicken Beinschlag 5
17 : 25 Rlcken 16
25 Ricken Beinschlag 3
16 : 50 Freistil 13
50 Riicken 13
16 : 50 Freistil 20
50 Ricken 27
16 : 50 Rucken 14
50 Brust 14
16 : 50 Ricken 8
50 Brust 12
17 . 25 Rlcken 15
25 Ricken Beinschlag15
15 : 50 Freistil 17
50 Riicken 15
16 : 50 Freistil 12
50 Ricken 16
17 . 25 Freistil 5
25 Ricken 1
17 . 25 Freistil 6
25 Riicken 3
15 : 50 Freistil 16
16 : 50 Freistil 16
50 Ricken 10

Zeit RundeDiff.

28.06
27.83

26.38
25.31

56.16
59.29

45.63
50.89

1:13.37
1:02.40

28.40
32.64

1:06.46
59.29

26.23
30.77

31.42
36.75

50.89
1:42.11

26.53
33.71

42.62
54.44

45.36
53.15

57.96
1:47.16

43.50

31.83
40.64

29.03
30.35

29.21
28.25

1:00.76
55.23

1:06.38
1:06.84

55.31
1:02.05

51.66
59.83

26.98
31.02

54.77
55.82

59.03
1:01.47

22.53
23.53

26.34
23.76

51.75

1:03.38
51.90

Bz.
159% Bz.

Bz.
131% Bz.

115% Bz.

94%

104% Bz.
105% Bz.

Bz.
Bz.

109% Bz.
113% Bz.

103% Bz.

96%

167% Bz.
Bz.

96%

Bz.

96%

Bz.

180% Bz.
112% Bz.

Bz.
Bz.

Bz.
Bz.

108% Bz.
Bz.

Bz.

Bz.
Bz.

112% Bz.
109% Bz.

118% Bz.
127% Bz.

153% Bz.
124% Bz.

Bz.
Bz.

Bz.
Bz.

Bz.
Bz.

143% Bz.
115% Bz.

94%

116% Bz.

Bz.
Bz.

Bz.
123% Bz.

Bz.
150% Bz.

122% Bz.

124% Bz.
136% Bz.

Kurze Bahn (25m)

Disziplin Rg. Zeit RundeDiff.

25 Ricken Beinschlag13 30.61 133% Bz.
25 Freistil Beinschlag 16 31.55 115% Bz.
25 Ricken Beinschlag16 31.29 130% Bz.
25 Freistil Beinschlag 9 29.89 148% Bz.
50 Brust 16 1:03.91 103% Bz.
50 Schmetterling Beinslac1:05.22 123% Bz.
50 Brust 7 54.88 97%

50 Schmetterling 10 55.81 Bz.
50 Brust 24 1:15.91 Bz.
25 Brust Beinschlag 23 38.02 103% Bz.
25 Freistil Beinschlag 26 37.65 89%

50 Brust 21 1:07.92 87%

50 Schmetterling Beins161lac1:30.48 115% Bz.
25 Riicken Beinschlag 2 27.32 171% Bz.
25 Brust Beinschlag 4 31.06 191% Bz.
25 Brust Beinschlag 3 31.44 98%

25 Freistil Beinschlag 11 31.53 106% Bz.

50 Schmetterling Beins1lac1:09.16 99%

25 Freistil Beinschlag 4 28.07 329% Bz.
25 Brust Beinschlag 8 39.72 Bz.
25 Freistil Beinschlag 14 47.31 Bz.
100 Lagen 9 1:52.98 Bz.
50 Schmetterling Beins(hlag 55.59 122% Bz.
25 Riicken Beinschlag 2 34.66 Bz.
25 Brust Beinschlag 13 40.10 Bz.
25 Freistil Beinschlag 20 43.71 Bz.
25 Brust Beinschlag 2 32.64 Bz.
25 Freistil Beinschlag 1 28.10 95%

25 Brust Beinschlag 15 42.11 105% Bz.
25 Freistil Beinschlag 15 34.53 101% Bz.
50 Brust 16 1:31.21 99%

50 Schmetterling Beins(hlac1:01.08 157% Bz.
50 Brust 16 1:03.91 Bz.
50 Schmetterling Beins121lac1:14.30 Bz.
50 Schmetterling Bein<101lac1:08.21 Bz.
100 Lagen 6 1:58.60 Bz.
25 Brust Beinschlag 17 34.11 120% Bz.
25 Freistil Beinschlag 11 30.38 127% Bz.
50 Brust 14 1:01.37 90%

50 Brust 13 1:10.23 Bz.
50 Schmetterling Beins<1hlac1:26.84 Bz.
25 Brust Beinschlag 1 28.78 136% Bz.
25 Ricken Beinschlag 5 29.62 110% Bz.
25 Freistil Beinschlag 5 28.43 117% Bz.
50 Brust 9 56.86 133% Bz.
50 Brust 18 1:04.78 129% Bz.
50 Schmetterling Beins¢hlac1:02.00 134% Bz.
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Schulze Leonora
Schulze Marik
Schumann Mathilda

Schwarzbach Tobias

Senske Tilo
Skotta Vincent
Stade Elias Tobias
Stade Finja Anja

Umlauft Lielle

Vogel Tabea
Volenec Xara
Werdin Artur

Zonnchen Marlene

18:

16 :

16 :

16 :
18:

17 :

15:

17 :

16 :
17 :

15:

17 :

17 :

25 Ricken 3
25 Riicken Beinschlag 7
50 Freistil 7
50 Ricken 12
50 Freistil 23
50 Ricken 23
50 Brust 9
25 Ricken 5
25 Ricken Beinschlag 7
25 Freistil 10
25 Ricken 17
50 Riicken 5
50 Brust 4
25 Freistil 22
25 Ricken 42
50 Ricken 15
25 Riicken 33
25 Riicken Beinschlag10
50 Freistil 18
50 Ricken 16
25 Brust 3
25 Rucken Beinschlag21
25 Freistil 10
25 Riicken 14

28.62
32.49

47.41
52.66

1:14.62
1:01.64

57.76

39.94
48.65

28.83
29.33

56.05
1:00.82

33.74
33.13

56.01

29.92
29.54

1:03.72
1:08.57

26.19
39.95

25.87
26.84

126% Bz.
100% Bz.

114% Bz.
Bz.

87%
97%

109% Bz.
112% Bz.

93%

113% Bz.
113% Bz.

112% Bz.
112% Bz.

100%

102% Bz.
Bz.

121% Bz.
128% Bz.

134% Bz.
137% Bz.

Bz.

92%

Bz.
161% Bz.

Total 147 Einzelergebnisse, Durchschnittliche Leistung: 112,9%
0 neue Rekord(e), 124 neue Bestzeit(en)
Grosste Verbesserung: Hartmann Hannika Helen, 25 Freistil Beinschlag 28.07

Seite 2

Dresden (GER) 29.03.2025

25 Freistil Beinschlag 2

29.80

50 Schmetterling Beins&lac1:07.61

50 Brust 20

1:06.42

50 Schmetterling Beins1lac1:19.43
50 Schmetterling Beinslac1:03.10

25 Brust Beinschlag 3
25 Freistil Beinschlag 2

25 Ricken Beinschlag14
25 Freistil Beinschlag 10

100 Lagen 4

25 Ricken Beinschlag28
25 Freistil Beinschlag 24

47.34
40.06

34.89
31.50

2:05.24

36.74
35.55

50 Schmetterling Beins15lac1:20.34

25 Brust Beinschlag 21
25 Freistil Beinschlag 22

50 Brust 15

25 Brust Beinschlag 1
25 Freistil Beinschlag 19

25 Ricken Beinschlag 9
25 Freistil Beinschlag 15

36.80
34.27

1:14.49

28.76
39.18

29.31
31.49

155% Bz.

112% Bz.

128% Bz.
106% Bz.

110% Bz.

Bz.
100% Bz.

99%
89%

Bz.

90%
86%

Bz.

Bz.
115% Bz.

106% Bz.

140% Bz.
70%

122% Bz.
140% Bz.



